Fundação Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5,6 – Parada Benito – prédio 05, sala 206
Cruz Alta, RS – CEP: 98.020-290 - Secretaria-Geral - Fone: (0XX) 55 3321 1548

sherrmann@unicruz.edu.br - www.unicruz.edu.br

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

CONSELHO CURADOR
EDITAL Nº 01/2016 – Adendo Nº 01

A Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria do Conselho Curador Nº 01/2016, de
30/08/2016, no uso das suas atribuições e atendendo o que dispõem os Artigos 25 e 26 do
Estatuto da Fundação Universidade de Cruz Alta, e a Resolução do Conselho Curador Nº
04/2013, de 30/08/2016, comunica a homologação da inscrição da chapa nº 01, abaixo
relacionada, concorrente aos cargos do Conselho Diretor da Fundação Universidade de Cruz
Alta para o mandato 2017-2019.

Conselho Diretor: Chapa Nº 01

Cargo Nome
Presidente Enedina Maria Teixeira da Silva
Conselheiro Vice-Presidente Roberto Luis Visoto
Conselheiro Titular Rosane Giacomini Pascualeto
Primeiro Suplente Veronice Mastella da Silva
Segundo Suplente Adelino Nunes Machado

Cruz Alta, 17 de outubro de 2016.

Elbio Nallen Jorgens Euzébio Lemes Gonçalves Régis Coradini Oliveira
Comissão Eleitoral Comissão Eleitoral Comissão Eleitoral

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 17 de outubro de 2016.
=========================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.